Weitere Dynbereiche auf Anfrage
Further dyn levels on request
Preise gültig ab 01.02.2023
Prices effective from 01.02.2023
Preisliste
Pricelist
SEST Messtechnik - Johannes Seemann - Gässle 13 - D-79588 Efringen-Kirchen - Phone +49 (0)7628 / 71 64 900
E-Mil: info@dynelevel.de - Internet: www.dynelevel.de

SEST Messtechnik - Johannes Seemann - Gässle 13 - D-79588 Efringen-Kirchen - Phone +49 (0)7628 / 71 64 900
E-Mil: info@dynelevel.de - Internet: www.dynelevel.de
- 7 -
Preise verstehen sich zzgl. Verpackung, Fracht und 19% MwSt. innerhalb Deutschland
All prices are excluding packaging and freight cost
Dynbereich
dyne level
blaue Tinte
blue ink
rote Tinte
red ink
blaue Tinte
blue ink
rote Tinte
red ink
28 mN/m TNP28B TNP28R TN30P28B TN30P28R
30 mN/m TNP30B TNP30R TN30P30B TN30P30R
32 mN/m TNP32B TNP32R TN30P32B TN30P32R
34 mN/m TNP34B TNP34R TN30P34B TN30P34R
36 mN/m TNP36B TNP36R TN30P36B TN30P36R
38 mN/m TNP38B TNP38R TN30P38B TN30P38R
40 mN/m TNP40B TNP40R TN30P40B TN30P40R
42 mN/m TNP42B TNP42R TN30P42B TN30P42R
44 mN/m TNP44B TNP44R TN30P44B TN30P44R
46 mN/m TNP46B TNP46R TN30P46B TN30P46R
48 mN/m TNP48B TNP48R TN30P48B TN30P48R
50 mN/m TNP50B TNP50R TN30P50B TN30P50R
52 mN/m TNP52B TNP52R TN30P52B TN30P52R
54 mN/m TNP54B TNP54R TN30P54B TN30P54R
56 mN/m TNP56B TNP56R TN30P56B TN30P56R
58 mN/m TNP58B TNP58R TN30P58B TN30P58R
60 mN/m TNP60B TNP60R TN30P60B TN30P60R
62 mN/m TNP62B TNP62R TN30P62B TN30P62R
64 mN/m TNP64B TNP64R TN30P64B TN30P64R
66 mN/m TNP66B TNP66R TN30P66B TN30P66R
68 mN/m TNP68B TNP68R TN30P68B TN30P68R
70 mN/m TNP70B - TN30P70B -
72 mN/m TNP72B - TN30P72B -
UNGIFTIG
non-toxic
10ml / 30ml Flasche mit Pinsel / bottle with brush
10ml Flasche

E-Mil: info@dynelevel.de - Internet: www.dynelevel.de
- 8 -
Preise verstehen sich zzgl. Verpackung, Fracht und 19% MwSt. innerhalb Deutschland
All prices are excluding packaging and freight cost
Dynbereich
dyne level
blaue Tinte
blue ink
rote Tinte
red ink
blaue Tinte
blue ink
rote Tinte
red ink
28 mN/m TN28B50 TN28R50 TN28B100 TN28R100
30 mN/m TN30B50 TN30R50 TN30B100 TN30R100
32 mN/m TN32B50 TN32R50 TN32B100 TN32R100
34 mN/m TN34B50 TN34R50 TN34B100 TN34R100
36 mN/m TN36B50 TN36R50 TN36B100 TN36R100
38 mN/m TN38B50 TN38R50 TN38B100 TN38R100
40 mN/m TN40B50 TN40R50 TN40B100 TN40R100
42 mN/m TN42B50 TN42R50 TN42B100 TN42R100
44 mN/m TN44B50 TN44R50 TN44B100 TN44R100
46 mN/m TN46B50 TN46R50 TN46B100 TN46R100
48 mN/m TN48B50 TN48R50 TN48B100 TN48R100
50 mN/m TN50B50 TN50R50 TN50B100 TN50R100
52 mN/m TN52B50 TN52R50 TN52B100 TN52R100
54 mN/m TN54B50 TN54R50 TN54B100 TN54R100
56 mN/m TN56B50 TN56R50 TN56B100 TN56R100
58 mN/m TN58B50 TN58R50 TN58B100 TN58R100
60 mN/m TN60B50 TN60R50 TN60B100 TN60R100
62 mN/m TN62B50 TN62R50 TN62B100 TN62R100
64 mN/m TN64B50 TN64R50 TN64B100 TN64R100
66 mN/m TN66B50 TN66R50 TN66B100 TN66R100
68 mN/m TN68B50 TN68R50 TN68B100 TN68R100
70 mN/m TN70B50 - TN70B100 -
72 mN/m TN72B50 - TN72B100 -
50ml / 100ml Flasche / bottle
50ml Flasche

E-Mil: info@dynelevel.de - Internet: www.dynelevel.de
- 9 -
Preise verstehen sich zzgl. Verpackung, Fracht und 19% MwSt. innerhalb Deutschland
All prices are excluding packaging and freight cost
Dynbereich
dyne level
blaue Tinte
blue ink
rote Tinte
red ink
blaue Tinte
blue ink
rote Tinte
red ink
28 mN/m TN28B250 TN28R250 T28B T28R
30 mN/m TN30B250 TN30R250 T30B T30R
32 mN/m TN32B250 TN32R250 T32B T32R
34 mN/m TN34B250 TN34R250 T34B T34R
36 mN/m TN36B250 TN36R250 T36B T36R
38 mN/m TN38B250 TN38R250 T38B T38R
40 mN/m TN40B250 TN40R250 T40B T40R
42 mN/m TN42B250 TN42R250 T42B T42R
44 mN/m TN44B250 TN44R250 T44B T44R
46 mN/m TN46B250 TN46R250 T46B T46R
48 mN/m TN48B250 TN48R250 T48B T48R
50 mN/m TN50B250 TN50R250 T50B T50R
52 mN/m TN52B250 TN52R250 T52B T52R
54 mN/m TN54B250 TN54R250 T54B T54R
56 mN/m TN56B250 TN56R250 T56B T56R
58 mN/m TN58B250 TN58R250 T58B T58R
60 mN/m TN60B250 TN60R250 T60B T60R
62 mN/m TN62B250 TN62R250 T62B T62R
64 mN/m TN64B250 TN64R250 T64B T64R
66 mN/m TN66B250 TN66R250 T66B T66R
68 mN/m TN68B250 TN68R250 T68B T68R
70 mN/m TN70B250 - T70B -
72 mN/m TN72B250 - T72B -
250ml / 1.000ml Flasche / bottle
250ml Flasche

for 26ml with 15mm felt LS2015 6,70 €
für 26ml mit 20mm Filz
for 26ml with 20mm felt LS2020 6,70 €
für 26ml mit 60mm Filz
for 26ml with 60mm felt LS2060 9,40 €
Zubehör / accessoires
Leerstifte / empty pens
Wattestäbchen / cottons
SEST Messtechnik - Johannes Seemann - Gässle 13 - D-79588 Efringen-Kirchen - Phone +49 (0)7628 / 71 64 900
E-Mil: info@dynelevel.de - Internet: www.dynelevel.de
- 11 -
Preise verstehen sich zzgl. Verpackung, Fracht und 19% MwSt. innerhalb Deutschland
All prices are excluding packaging and freight cost
Dynbereich
dyne level
16 mN/m TNP16NC TN16NC100 TN16NC250 T16NC
Gefahr, entzündliche
Flüssigkeit, toxisch,
giftig für Wasser-
organismen
Harzard, flammable
liquids, toxic, toxic to
aquatic organisms
18 mN/m TNP18NC TN18NC100 TN18NC250 T18NC
20 mN/m TNP20NC TN20NC100 TN20NC250 T20NC
22 mN/m
TNP22NC TN22NC100 TN22NC250 T22NC
TNP22B TN22B100 TN22B250 T22B
TNP22R TN22R100 TN22R250 T22R
24 mN/m
TNP24NC TN24NC100 TN24NC250 T24NC
Gefahr, entzündliche
Flüssigkeit
Harzard, flammable
liquids
TNP24B TN24B100 TN24B250 T24B
TNP24R TN24R100 TN24R250 T24R
26 mN/m
TNP26NC TN26NC100 TN26NC250 T26NC
TNP26B TN26B100 TN26B250 T26B
TNP26R TN26R100 TN26R250 T26R
28-72 mN/m Please see the pages before with our reglular non toxic products.
76 mN/m TNP76NC TN76NC100 TN76NC250 T76NC Achtung, verursacht
Haut- und Augen-
reizung
Danger, cause skin and
eye irritation
84 mN/m TNP84NC TN84NC100 TN84NC250 T84NC
90 mN/m TNP90NC TN90NC100 TN90NC250 T90NC
105 mN/m TNP105NC TN105NC100 TN105NC250 T105NC
10ml 100ml 250ml 1.000ml
29,00 € 98,00 € 198,00 € 399,00 €
farblos / transparent
Tintenfarbe / ink color